
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320365/.....

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Zuzana Helceletová
Datum narození: 26.12.1985
Identifikační číslo studenta: 98114535

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy chemie — matematika

Zaměření:
Identifikační číslo studia: 320365
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Interaktivní nástroje ve výuce chemie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Martin Adamec, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Rusek, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka přestavila svou diplomovou práci v prezentaci ppt.

Byly přečteny posudky vedoucího a školitele.
Studentka se vyjádřila k oběmna posudkům (oba hodnotí práci
negativně):
Studentka komisi sdělila, že s vedoucím práce nekonzultovala
úpravy, které měly být v práci provedeny na základě již dříve podané
DP, kterou však nakonec nebyla pro velké množství nedostaků
obhajována.
doc. Holasa - co Vám to přineslo? odp. odpovědi studentů
Studentka neprospěla.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: doc. RNDr. Karel Holada, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Martin Adamec, Ph.D. (přítomen) ............................

doc. Ing. Jan Budka, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Mgr. Ing. Štěpánka Hrdličková Kučková, Ph.D. (přítomen)............................

98114535 - 320365 - Bc. Zuzana Helceletová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320365/.....

Ing. Hana Kotoučová (přítomen) ............................

prof. Ing. František Liška, CSc. (přítomen) ............................

prof. RNDr. Milan Kodíček, CSc. (nepřítomen)............................

prof. RNDr. Pavel Beneš, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

98114535 - 320365 - Bc. Zuzana Helceletová

http://www.tcpdf.org

